

Füzulililərin yurda köçmək həsrəti bitir...

Onların doğma ocaqlarına dönüşünə başlandı

Keçmiş məcburi köçkünlər torpaqlarına qayıdılar. Bu sevinci yaşamaq növbəsi indi də füzulililərə çatıb. Otuz il yurd həsrəti çəkən, dedə-baba torpaqlarına dönmək, orada yeni-dən məskunlaşmaq arzuları, ümidləri ilə yaşayan füzulililərin həsrəti bitir...



bildirib. Qeyd edib ki, beynəlxalq ekspertlərin rəyinə əsasən, həmin sahələr dünyada ən çirkli ərazilər hesab olunur: "Minalardan təmizləmə çox çətin bir prosesdir. Bu həm vaxt aparan işdir, həm də maliyyə vəsaiti tələb edir. Amma dövlətimiz bu işin də öhdəsindən gələcək və erməni vandallarının xarabazara və çirkli ərazilərə çevirdiyi torpaqlar gülüstana, həyat qaynaq bir məkana dönəcək.

Füzuli sakinlərinin doğma yurda qayıdışına başlandı. Füzuli şəhərinə ilk köç karvanı Bakı şəhərinin Qaradağ rayonundakı "Qobu park - 3" yaşayış kompleksindən avqustun 18-də səhər saatlarında yola salındı. Bakı, Sumqayıt şəhərlərində və Abşeron rayonunda müvəqqəti məskunlaşmış 23 ailə - 90 nəfər bundan sonra doğma yurda yaşayacaq.



Evlərin bölgüsü məcburi köçkünlərə yeni yaşayış sahələrinin verilməsinin hazırda qüvvədə olan qaydaları əsasında, şəffaflıq və ədalətlik prinsipləri əsasında püşkatma ilə aparılıb. Püşkatma avqustun 5-də Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin Repatriasiya Departamentində keçirilib. Püşkatmada 144 ailə (509 nəfər) iştirak edib. Ailə tərkibinə uyğun olaraq, onlardan 51-i ikiotaqlı, 76-sı üçotaqlı, 17-si dördotaqlı mənzillə təmin olunub. Qarşıdakı günlərdə Füzuli şəhərinə ailələrin köçürülməsi davam edəcək.

Dövlət Komitəsi sədrinin müavini Fuad Hüseynov mətbuata açıqlamasında bildirib ki, "Böyük qayıdış" Dövlət Proqramına uyğun olaraq, bu

proses mərhələli şəkildə aparılacaq. Dövlət Komitəsinin rəsmisi qayıdış prosesinin kompleks bir məsələ olduğunu vurğulayıb. O, insanların məskunlaşması ilə bərabər, onların sosial, yəni məşğulluq, təhsil, sağlamlığı ilə bağlı məsələlərin də diqqətdə saxlanıldığını, zəruri addımlar atıldığını bildirib: "Komitə bu məsələdə aidiyyəti qurumlarla birgə işləyir. TƏBİB-lə razılaşmaya əsasən, qayıdışdan öncə sakinlər pulsuz tibbi müayinədən keçirilir və yüksək səviyyədə yoxlanırlar".

İşğaldan azad olunmuş rayonlara köçürülən sakinlərin, TƏBİB tərəfindən tibbi müayinələri aparılıb. Müayinələr "Böyük qayıdış" layihəsi çərçivəsində və icbari tibbi siğor-

ta hesabına vətəndaşlar üçün ödənişsiz əsaslarla həyata keçirilib. Eyni zamanda Füzuli şəhərinə köçürülən sakinlər Füzuli Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının Təcili və Təxirəsalınmaz Tibbi Yardım Stansiyasının həkim briqadası tərəfindən 24 saat ərzində tibbi xidmətlə təmin olunacaqlar.

Erməni vandallarının 1990-cı illərdə işğal etdikləri və otuz ilə yaxın əsərdə saxladıkları müddətdə taladıqları, uçurub dağıtdıqları, od vurub yandırdıqları, xarabalığa çevirdikləri Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərazilərində Azərbaycan dövləti Vətən müharibəsində qazandığı böyük zəfərdən sonra geniş tikintiquruculuq işləri həyata keçirir. Təcavüzkar, işğalçı ermənilərin viran qoyduqları yurd-

larımız bir-bir abad edilir. Və keçmiş məcburi köçkünlər sonsuz sevinclə öz doğma yurdlarına dönürlər.

Problemimiz yalnız qədar, vəhşi düşmənin xarabalığa çevirdiyi yaşayış məskənlərimizi yenidən abad etmək deyil. Məkrli, işğalçı Ermənistan hər zamankı kimi beynəlxalq hüquq heçə sayaraq Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərazilərində minaladığı sahələrin xəritəsini Azərbaycan tərəfinə verməkdən imtina edir. Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi sədrinin müavini mina təhlükəsinin qayıdış prosesinə ən böyük maneələrdən biri olduğunu diqqətə çatdırıb. Fuad Hüseynov torpaqlarımızın mina və partlamış sursatla çirkləndirildiyini

Azərbaycan postmüharibə dövründə sürətli bərpa və yenidənqurma, keçmiş məcburi köçkünlərin reintegrasiya prosesi modelini tezliklə dünyaya təqdim edəcək".

Haqqı, ədaləti, hüququ görməzləkdən gələn bir sıra beynəlxalq təşkilatların və dövlətlərin işğalçı Ermənistanə dəstək verməsinə rəğmən öz ərazilərini geri almağa müvəffəq olan Azərbaycan dövləti bu çətinliklərin də öhdəsindən gəlməkdədir. İşğaldan azad edilmiş yaşayış məskənlərimiz abad edilir, nisgilə, həsrətə son qoyulur. O ərazilərimizin başdan-başa gülüstana çevriləcəyi günlər uzaqda deyil.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"